

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST

RF23-681

Request:

Please see attached spreadsheet

Response:

We can confirm East Kent Hospitals University NHS Foundation Trust (EKHUFT) does not hold the information you have requested.

Following on from the Covid-19 pandemic, cost per case charging for Non-Payment by Results for patient activity has been suspended.

(DATE OF RESPONSE: 13 NOVEMBER 2023)